PREFEITT]RA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.8ó210001 - 85

DECRETO N." 0147 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

Abr€ crdito Suplemenlar por Excesso de Arrecadaçâo

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuiçôes de seu cargo e de acordo com a I-ei r" 1665, decreta:

Artigo 1" - Fica abeÍto o crédito ST PLEMENTARES de R$ 600.000,00 ( seiscentos mil reais ) , às

dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURÀ MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
19 DEPARTAMENTO DE OBRAS,IN}'RAESTRUTURÁ, TRANSPORTE E SERVIÇO

19 DEPÀRTAMENTO DE OBRA§,INTRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERIII(
15 452 0OO5 20106 MANUTENÇÀO DOS SERVIçOS CONSORCTADOS PARA

4 4.12 19 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA JURIDICA

ó0,0.0m,ü)

6{rc.000,00

600.000,00

600.000,00

Aúigo 2' . Revogam-se âs disposiçõ€s em conüário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 19 de outubro de 2023.